
Heimolinnankadun ja Kauppalankadun pohjoisosat muutetaan luonteeltaan
viihtyisemmäksi ja intiimimmäksi Shared Space -tyyppiseksi kaduksi. Ajorataa 
kavennetaan, liikenne muutetaan yksisuuntaiseksi, ja pysäköinti mahdollistetaan 
vain toisella puolella katua. Ajorataa kaventamalla mahdollistetaan ravintoloiden 
terassien ja muun toiminnan levittäytyminen katualueelle. 
Autoliikenne on sallittua, mutta liikennöinti tapahtuu muiden liikkujien ehdoilla. 

Ajoratoja kavennetaan keskuspuiston ja torin ympärillä, ja pysäköinti mahdollistetaan 
vain toisella puolella katua. Katujen yleisilmettä parannetaan puurivistöin ja  
valaistuksin. Pyöräilyn ja jalankulun roolia nostetaan liikenteessä. Liiketilojen 
edustojen vapaata tilaa laajennetaan.

Satakunnantie muutetaan kehitettävän rannan kohdalta hitaan liikenteen  
osuudeksi, jolloin kävelyn ja pyöräilyn rooli liikenteessä kasvaa myös rannan  
lähiympäristössä. Katualuetta kohennetaan laatoituksella tai asfalttiin maalattavilla 
taideteoksilla.  Korotetulla suojatiealueella hillitään Satakunnantien 
ajoneuvoliikenteen nopeuksia ja korostetaan rannan ja torin välistä kevyen 
liikenteen yhteyttä. Tavoitteena viihtyisä ja turvallinen jalankulkuyhteys 
torilta rantaan asti.torilta rantaan asti.

Vanhaa kaupungintalon rakennusta ei pureta, vaan sille tehdään tarpeelliset korjaus- 
toimenpiteet. Kaupungintalon rakennukseen sijoitetaan kaupungin tai yhdistysten 
tiloja tai rakennus myydään muuhun käyttöön. 

Puisto, tori ja ranta muodostavat yhtenäisen kokonaisuuden, joka voidaan toteuttaa  
vaiheittain. Koko keskustan valaistusta parannetaan valotaideteoksin ja julkisivu- 
valaistuksin. Keskustan yleisilmettä kohennetaan myös pimeinä vuodenaikoina.  
Heimolinnankadun ja Kauppalankadun rakennuksiin ja puihin ripustetaan valo- 
katoksia ja lamppuvaijereita, jotka toimivat näyttävänä ja tunnelmallisena porttina 
keskustasta rantaan päin. Torin valaistus hajautetaan erillisiksi pylväsvalaisimiksi 
yhden korkean valonheittimen sijaan.yhden korkean valonheittimen sijaan.

Torikeskusta ja sen kaupunkikuvallista yleisilmettä ja viihtyisyyttä kohennetaan 
torialuetta ympäröivillä puuriveillä. Puurivit vahvistavat myös keskustan sisäisiä 
tärkeitä näkymäakseleita. Torialueen laatoitus ja keskellä oleva istutusalue pidetään 
entisellään, ja torin etelälaidalle rakennetaan uusi arkkitehtonisesti korkealaatuinen 
esiintymislava. Rakennus on riittävän tilava, jotta siihen voidaan integroida muita
toritoiminnassa tarvittavia tiloja. Lavarakennukseen voidaan sisällyttää esimerkiksi
kahviotila, tekninen tila esiintymislavan tarpeita varten sekä varastointihuone.kahviotila, tekninen tila esiintymislavan tarpeita varten sekä varastointihuone.
Esiintymislava aukeaa torin suuntaan, sekä Keskuspuistoon.

Ranta-aluetta kehitetään viihtyisäksi ja vehreäksi oleskelualueeksi. Rannan 
toiminnallisuutta lisätään rakentamalla alueelle erilaisia saunoja ja kahvila-
/ravintolatoimintaa. Vanha sorakenttä ranta-alueen itäosasta valjastetaan 
rannan virkistyskäyttäjien pysäköintialueeksi. Rannan jätekeräysastiat sijoitetaan 
toisaalle keskustan paraatipaikalta. Rantaan rakennetaan paalujen varaan terassialue, 
joka kurottautuu maantasossa lähelle jokea. Rannan kasvillisuutta siistimällä ja 
karsimalla saadaan terassilta aukeamaan kaunis jokimaisema molempiin suuntiin. karsimalla saadaan terassilta aukeamaan kaunis jokimaisema molempiin suuntiin. 
Rantaan muodostetaan rantapolku, joka nousee ylös alueen molemmista reunoista. 
Rannan haastavan maaperän vuoksi ei tavoitella esteetöntä rantareittiä, vaan 
toiminta sijoittuu lähinnä ylätasolle. 
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Havainnekuva rannasta kaakkoon päin

Kadun roolin muutosalue - Heimolinnaa ympäröivien katujen mahdollinen 
rauhoittaminen Heimolinnan aseman korostamiseksi. Liikennettä pyritään 
ohjaamaan muille reiteille, jolloin Heimolinna saadaan paremmin osaksi keskustan 
kokonaisuutta.

Yleinen keskustan katualueiden kehittäminen - 
sovellettavissa kaikkiin teemoihin

Havainnekuva rannasta lounaaseen päin Havainnekuva torista pohjoiseen päin
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